Qñ āt erit ad anxioma et p̄pones maior labor disputare q̄ ad p̄onem.

Hic p̄-oñt quō aliquid p̄oñt diificilis sp̄anto. p̄pones ad p̄clones. d. q̄ qñq̄ ēt maior labor ad p̄badū. p̄ponē q̄ assumptā ēt ad. p̄banduz p̄clonē. q̄ sit ipa p̄clo p̄ncipalit̄ int̄cta. et talis p̄p̄ appellat̄ anxioma grece. i. p̄p̄ assumpta ad. p̄badū alterā q̄ diffīlitor ēt ad. p̄bandū q̄ illa ad cui⁹ p̄bationem assumit̄. Cum igit̄ talis p̄p̄ sic diffīlitor ad. p̄banduz q̄ p̄ncipalit̄ p̄p̄ sive 2clusio maior labor erit disputare ad illā q̄ ad p̄ncipale p̄one sive 2clusionem. q̄ ipa ēt imediatā. et ad ipaz nō ēt via argumentationis.

Dubitabit̄ āt aliquās vtz p̄onēda s̄nt talia vel nō. Nā si nō ponat sed p̄bet. et ad hoc disputare maius p̄cipiet q̄ qd in p̄ncipio positi⁹ ēt. Si p̄o ponat credet ex min⁹ credibili⁹. ḡ si oñ nō diffīlitor p̄blema facere ponēdū. Si āt p̄ notiora syllogizare nō ponēdū aut discēt̄ q̄dem nō ponēdū nisi notius sit. exercēt̄ p̄o ponēdū si ve⁹ solū videat. Quare manifestū qm̄ nō s̄litter interrogant̄ dīcenti ēt dignū ponere. quō interrogare et or dinare oñ pene suffīciūt̄ q̄ dicta sunt.

Hic p̄-mouet dubitationem. In talia anxiomata q̄ sunt difficultous. p̄bationis. p̄posito. debent. p̄bari vel supponi. Et argumentat̄ p̄ ad verranc⁹ p̄tem. Primo q̄ nō debent. p̄bari q̄ maiori indigent. p̄batione q̄ p̄ncipale. p̄posituz. et sic videtur incoueniens. q̄ tūc p̄cipie maius. b̄ ēt maioris laboris negotiuz q̄ sit id qd a p̄ncipio posituz. et hoc vocat apud p̄bos. diffīlitoris assūptio. Sc̄do etiā nō p̄ dici q̄ r̄ndens ipm̄ ponat et supponat tanq̄ p̄ se notuz. q̄a tunc sequit̄. q̄ r̄ndens credet ex minus credibilib⁹. qd ēt cōn natura argumēti. Qd fin Boec̄ ēt ratio rei dubie faciens fidem. P̄tiḡ si nō oñ facere p̄blema disputabile diffīlitor. tunc anxioma ponendū ēt a r̄idente. Si āt oñ p̄ notiora et p̄p̄bilicē syllogizare. si nō ēt ponendū anxioma. et sic v̄teroz mō vider incoueniens. Soluendū ēt igit̄ b̄ qd ad verranc⁹ p̄tem disputatuz ēt isto mō. q̄ diversis disputatiob⁹. et ponendū ēt et nō ponendū anxioma. q̄ discenti b̄ ēt. disciplinaliter disputant̄ apud se p̄sideranti. nō ēt ponendū nisi notius et verius sit p̄ se et fin nām. Sz dialectico excenti. b̄ ēt. exercitatiue disputati p̄onēdū ēt. q̄ quis nō sit p̄ se notius domini tñ verum videat et non habeat in superficie instantiā. p̄pter qd manifestuz ēt q̄ nō eq̄liter et discenti sive disciplina liter disputanti dignuz ēt bñmōi. p̄pones ponere. Epilogiter ergo dicendo quō oñ oñ p̄ponentem interrogare et ordinare. p̄pones ncārias et p̄ternacārias in disputatiōe dialectica. s̄t suffīcient pene ēt oñsum. et ex dīct̄ a p̄ncipio bñi. octauis suffīcient ēt instruc̄t̄ oppōnēs dialeccit̄ in dialectica obviatiua.